RINALDIN UNDERPINNER WEDGES www.rinaldin.com

Wood | Height | Pieces | €per | €1000 D‘IJSI::aOl:.ItIIIttyS o
type mm | per box box dg Qy | % -

5 | 5000 | 1650 | 328
soft | 7 | 4000 | 1350 | 325
and | 10 | 3.000 | 11,00 | 353

medum o 3000 | 12,40 | 4,00

ILLUSTRATION DESCRIPTION

wood
Original Wedges Minigraf 15 2.000 | 10,20 | 5,00
“Power Twist” : ’
Test 1.000 6,80
Fit into all models of Alfamacchine 5 5.000 | 16,60 | 3,24

underpinners.

NS Minigraf “Power Twist” wedges have ! 4.000 | 13,30 | 3,30
the mechanical traction that is the secret hard 10 3.000 | 10,90 | 3,57
of the high quality join. wood | 12 3.000 | 1230 | 407

15 2.000 | 10,20 | 4,95
Test 1.000 6,80

The test boxes contain a bar of wedges 7 | 3200 | 12,50 | 3,84
(200 roughly) for each height. very 10 2400 | 11,30 | 4,56
hard
wood 12 2400 | 12,30 5,00
andMDF| 15 | 1,600 | 10,20 | 6,06
Test 800 6,80
7 8.000 | 19,50 2,44

10 8.000 | 22,50 | 2,81

Wedges for Minigraf underpinners soft
Jumbo Box: 8000 wedges wood |12 | 8000 | 2500 | 313 T
Fit into all models of Alfamacchine 5 8.000 | 29,50 | 3,69 5 10% [=
M 108 — #_Rderﬁinners. g ettt suced Test 800 | 5,60 ;8 ;8:?
e cheap price is due to the fact they are produce: o [
in Ghina 7 | 8000 | 20,00 | 250 | perlype |
hard 10 8.000 | 22,50 2,81
The test boxes contain a par of wedges wood | 12 8.000 | 26,00 | 3,25
(200 roughly) for each height. 15 8.000 | 30,00 | 3,75
Test 800 5,50
Wedges for Joint 5x5 underpinners 7 | 4000 | 16,50 | 4,00 )
- - , soft | 10 | 3.000 | 1350 | 433 | 4o 1% |:
m 106— Produced in hardened-iron (Fe60), suitable for soft and : ’ ’ 10 |15% |
' and medium wood. medium|__12 | 3.000 | 1550 | 5,00 ig §8°§ :
0
The test boxes contain a bar of wedges (200 roughly) for wood | 15 | 2000 | 12,00 | 575 per type
each height for a total of 800 wedges. Test 800 6,50
7 8.000 | 20,00 2,50
10 8.000 | 22,50 2,81
Universal Wedges (Type 10,3) soft '] 12 | 8000 | 2600 | 325
Fitinto all Framers Corner’s underpinners, Euro, Pistorius. woo
Morso, Taurus, Molgra, Orteguil. 15 8.000 | 30,00 3.75 5 1109
If you are not sure the universal wedges will work on your Test 800 5,50 10 11 OA? ’
I~ underpinner, you can order a trial box. 20 50/" ik
7 | 8000 | 20,00 | 2,50 20% |3
per|type
........ 8.000 | 22,50 2,81
The test boxes FUDG66 for soft wood and:FUH66:for hard hard 10
wood contain a bar of wedges d 12 8.000 | 26,00 3,25
(200 roughly) for each height for a total of about 800 Woo!
wedges. 15 8.000 | 31,00 3,88
Test 800 5,40
_mmio— | Wedges for Brevetti Motta ;22[ o | 3500 | 1300 | as7 5 l10% |
underplnners ) hard : ! ! per|type |-
Manufactured by Gielle. wood
5 5.000 | 16,00 3,10
Wedges for Gielle underpinners . 7 5.000 | 16,00 | 3,10 5 lion
Manufactured by Gielle. SO 10 320 o1
~mm 10,8~ Fit into all models of Gielle underpinners. and 3.000 9.60 ’ 10115%

hard | 12 | 3.000 | 10,20 | 3,33 | 20|20% [:

. type
The test boxes contain a bar of wedges wood per
(200 roughly) for each height. 15 | 2000 | 7,20 | 3,50

Test 1.000 5,00

7 | 5000 | 18,00 | 3,30 ,
soft | 10 | 3.000 | 10,00 | 3,33 5 109 |1

Wedges for Freccia 2000 underpinner
—mm10,3— Fit only into Freccia 2000 underpinner,

manufactured by Gielle. ;‘:r‘é 12 | 3.000 | 11,50 | 383 | 10 t15% :
per type
The test boxes contain a bar of wedges wood 15 2.000 8,30 | 4,15
(200 roughly) for each height. Test 800 5.20
5 280 1,50 4,82
Wedges matchable 7 280 | 1,60 | 5,00
for Cassese underpinners soft [ 49 280 | 170 | 536
wood ! ’ 5 120%
o |
—mm10,3— They are made to fit into all models of Cassese 2 280 1,80 5.89 %8 %802 :
underpinners. Colour coded for easy size selection. 15 280 1,90 6,25 | 100 [33%
T ‘:““.‘“}\‘Hj“:H;;‘1l\llkvl!l‘t‘l‘\ll‘\‘\‘\\\\\\\\( i Each cartridge contains 280 wedges. 7 280 160 | 5.00 per|type
e If you take wedges off their cartridge, they become
universal wedges and you can fit them into many hard 10 280 1.70 518
underpinners. wood | 12 280 1,80 | 571
15 280 | 190 | 643
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